pag.
Giorno
17/10/25
18/10/25
21/10/25
16/10/25
19/10/25
19/10/25
Riposa
Giorno
24/10/25
26/10/25
24/10/25
26/10/25
23/10/25
24/10/25
Riposa
Giorno
31/10/25
01/11/25
31/10/25
02/11/25
31/10/25
02/11/25
Riposa
Giorno
07/11/25
07/11/25
07/11/25
07/11/25
11/11/25
07/11/25
Riposa
Giorno
14/11/25
16/11/25
16/11/25
13/11/25
16/11/25
15/11/25
Riposa
Giorno
21/11/25
21/11/25
23/11/25
21/11/25
21/11/25
25/11/25
Riposa

1di4
Ora
21.15
20.30
21.15
21.15
18.00
21.15

Ora

21.15
18.30
21.15
19.30
21.15
21.15

Ora

21.15
20.30
21.15
21.15
21.15
19.30

Ora

21.15
20.30
21.15
21.15
21.15
21.15

Ora

21.15
19.30
21.15
21.15
18.30
20.30

Ora

21.15
21.15
18.00
21.15
21.15
21.15

DR2

Gurone D

202 5=2<6)

Andata
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
GINNASTICA TORINO
ALBER TEAM COLLEGNO
BASKET GRUGLIASCO
EPOREDIA BRICKS IVREA

CONTE VERDE BASKET RIVOLI
BASKET LEINI

Andata
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

5 PARI TORINO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI

Andata
EPOREDIA BRICKS IVREA

GINNASTICA TORINO
BASKET LEINI
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
BASKET GRUGLIASCO

Andata
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
BASKET GRUGLIASCO
5 PARI TORINO
ALBER TEAM COLLEGNO

CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

Andata
BASKET LEINI

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

GINNASTICA TORINO
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

Andata
5 PARI TORINO
BASKET GRUGLIASCO
EPOREDIA BRICKS IVREA
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

ALBER TEAM COLLEGNO
GOLDEN RIVER SAN GIORGIO CANAVESE

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

aggiornato
Giornata
5 PARI TORINO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

Giornata
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
BASKET GRUGLIASCO
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET LEINI
GINNASTICA TORINO
ALBER TEAM COLLEGNO

Giornata
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
ALBER TEAM COLLEGNO

5 PARI TORINO

Giornata
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET LEINI
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO

Giornata
BASKET GRUGLIASCO

EPOREDIA BRICKS IVREA
5 PARI TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ALBER TEAM COLLEGNO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO

Giornata
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.
BASKET LEINI
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO

23

85
41
67
73
61
47

82
84
55
70
43
74

76
65
40
63
60
88

35
84
52
74
64
64

73
71
56
42
81
63

69
55
80
58
85

11
Risultati

67
43
73
71
46
61

Risultati
77
48
49
62
83
65

Risultati
67
72
68
44
47
83

Risultati
53
47
68
72
58
48

Risultati
78
58
55
75
51
56

Risultati
90
77
68
63
61



pag.
Giorno
28/11/25
30/11/25
02/12/25
28/11/25
27/11/25
29/11/25
Riposa
Giorno
07/12/25
05/12/25
05/12/25
03/12/25
06/12/25
05/12/25
Riposa
Giorno
14/12/25
11/12/25
13/12/25
14/12/25
12/12/25
16/12/25
Riposa
Giorno
21/12/25
19/12/25
21/12/25
19/12/25
21/12/25
19/12/25
Riposa
Giorno
09/01/26
09/01/26
08/01/26
09/01/26
11/01/26
13/01/26
Riposa
Giorno
16/01/26
18/01/26
18/01/26
16/01/26
16/01/26
16/01/26
Riposa
Giorno
27/01/26
25/01/26
22/01/26
23/01/26
25/01/26
24/01/26
Riposa

2di4
Ora
21.15
21.15
21.15
21.15
21.15
18.30

Ora

19.30
21.15
21.15
21.15
20.30
21.15

Ora

21.15
21.15
20.30
18.30
21.15
21.15

Ora

18.00
21.15
21.15
21.15
19.30
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
21.15
18.30
21.15

Ora

21.15
19.30
18.00
21.15
21.15
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
21.15
18.00
20.30

Andata

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

CONTE VERDE BASKET RIVOLI
ALBER TEAM COLLEGNO
BASKET LEINI
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
Andata
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

BASKET LEINI
BASKET GRUGLIASCO
GINNASTICA TORINO

AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
EPOREDIA BRICKS IVREA

Andata
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
GINNASTICA TORINO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
5 PARI TORINO

ALBER TEAM COLLEGNO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

Andata
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET LEINI
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
BASKET GRUGLIASCO
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
Andata
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
5 PARI TORINO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

ALBER TEAM COLLEGNO
GINNASTICA TORINO

Andata

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
BASKET GRUGLIASCO

BASKET LEINI
ALBER TEAM COLLEGNO

Andata
ALBER TEAM COLLEGNO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

GINNASTICA TORINO
5 PARI TORINO

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

10
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

"
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

12
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

13

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Giornata
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET GRUGLIASCO
GINNASTICA TORINO
5 PARI TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

Giornata
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
5 PARI TORINO
ALBER TEAM COLLEGNO

Giornata

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

BASKET GRUGLIASCO
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
BASKET LEINI

Giornata
ALBER TEAM COLLEGNO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
GINNASTICA TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
5 PARI TORINO

Giornata
BASKET GRUGLIASCO
EPOREDIA BRICKS IVREA
CONTE VERDE BASKET RIVOLI

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

BASKET LEINI
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

Giornata
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
5 PARI TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

Giornata

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

BASKET LEINI
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
EPOREDIA BRICKS IVREA
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
BASKET GRUGLIASCO

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

O O O O OO OO OO oo O O O O OO OO OO oo OO O O OO OO OO oo

OO OO OO



pag.
Giorno
30/01/26
29/01/26
30/01/26
01/02/26
30/01/26
30/01/25
Riposa
Giorno
10/02/26
06/02/26
06/02/26
07/02/26
08/02/26
06/02/26
Riposa
Giorno
17/02/26
05/02/26
13/02/26
13/02/26
15/02/26
13/02/26
Riposa
Giorno
22/02/26
21/02/26
20/02/26
19/02/26
22/02/26
20/02/26
Riposa
Giorno
27/02/26
27/02/26
27/02/26
03/03/26
01/03/26
27/02/26
Riposa
Giorno
08/03/26
08/03/26
07/03/26
06/03/26
06/03/26
08/03/26
Riposa

3di4
Ora
21.15
21.15
21.15
19.30
21.15
20.30

Ora

21.15
21.15
21.15
20.30
18.00
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
21.15
18.30
21.15

Ora

21.15
20.30
21.15
21.15
18.00
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
21.15
18.00
21.15

Ora

18.30
20.00
20.30
21.15
21.15
19.30

DR2

Gurone D

202 5=2<6)

Giornata
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
5 PARI TORINO

ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
BASKET LEINI

Giornata
ALBER TEAM COLLEGNO
BASKET GRUGLIASCO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
GINNASTICA TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA

BASKET LEINI
CONTE VERDE BASKET RIVOLI

Giornata
ALBER TEAM COLLEGNO

GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

5 PARI TORINO
BASKET GRUGLIASCO

Giornata
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO
BASKET LEINI
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
EPOREDIA BRICKS IVREA

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
Giornata
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
5 PARI TORINO
BASKET GRUGLIASCO
ALBER TEAM COLLEGNO
EPOREDIA BRICKS IVREA

CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

Giornata
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO
BASKET LEINI

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
GOLDEN RIVER SAN GIORGIO CANAVESE

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Ritorno (14 )

EPOREDIA BRICKS IVREA
ALBER TEAM COLLEGNO
GINNASTICA TORINO
BASKET GRUGLIASCO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
CONTE VERDE BASKET RIVOLI

Ritorno (15)
5 PARI TORINO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

Ritorno (16 )

CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET LEINI
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
GINNASTICA TORINO
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

Ritorno (17)
ALBER TEAM COLLEGNO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
5 PARI TORINO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
BASKET GRUGLIASCO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO

Ritorno (18)
GINNASTICA TORINO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
BASKET LEINI
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

Ritorno (19)
5 PARI TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ALBER TEAM COLLEGNO
EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET GRUGLIASCO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

O O O O OO OO O O OO O O O O OO OO O O OO O O O O OO

OO O O OO



pag.
Giorno
14/03/26
13/03/26
15/03/26
13/03/26
15/03/26
13/03/26
Riposa
Giorno
19/03/26
20/03/26
22/03/26
20/03/26
20/03/26
24/03/26
Riposa
Giorno
29/03/26
29/03/26
27/03/26
27/03/26
27/03/26
27/03/26
Riposa
Giorno
10/04/26
10/04/26
09/04/26
14/04/26
10/04/26
11/04/26
Riposa
Giorno
17/04/26
19/04/26
17/04/26
19/04/26
17/04/26
19/04/26
Riposa
Giorno
26/04/26
26/04/26
24/04/26
23/04/26
25/04/26
24/04/26
Riposa
Giorno
03/05/26
01/05/26
01/05/26
01/05/26
03/05/26
01/05/26
Riposa

4di4
Ora
20.30
21.15
19.30
21.15
18.00
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
20.45
21.15
21.15

Ora
18.00
19.30
21.15
21.15
21.15
21.15

Ora

21.15
21.15
21.15
21.15
21.15
20.30

Ora

21.15
18.00
21.15
21.15
21.15
19.30

Ora

21.15
18.30
21.15
21.15
20.30
21.15

Ora

18.00
21.15
21.15
21.15
19.30
21.15

Giornata
GINNASTICA TORINO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
5 PARI TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA

BASKET GRUGLIASCO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO

Giornata
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
5 PARI TORINO

ALBER TEAM COLLEGNO
EPOREDIA BRICKS IVREA

Giornata
EPOREDIA BRICKS IVREA
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
BASKET GRUGLIASCO

BASKET LEINI
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

Giornata
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
ALBER TEAM COLLEGNO
5 PARI TORINO

GINNASTICA TORINO
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

Giornata

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET GRUGLIASCO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
BASKET LEINI

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
GINNASTICA TORINO

Giornata
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA

GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE

GINNASTICA TORINO

5 PARI TORINO
ALBER TEAM COLLEGNO
Giornata
EPOREDIA BRICKS IVREA

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
BASKET LEINI
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO

BASKET GRUGLIASCO
5 PARI TORINO

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

10
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

"
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

12
Vs

Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

13

Vs
Vs
Vs
Vs
Vs

Vs

Ritorno ( 20)
BASKET LEINI
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
ALBER TEAM COLLEGNO

Ritorno (21)
BASKET LEINI

ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
BASKET GRUGLIASCO

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

GINNASTICA TORINO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO

Ritorno (22)
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
GINNASTICA TORINO
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
5 PARI TORINO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
ALBER TEAM COLLEGNO

Ritorno (23)

BASKET GRUGLIASCO
BASKET LEINI
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
EPOREDIA BRICKS IVREA

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

CONTE VERDE BASKET RIVOLI

Ritorno (24 )
CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
5 PARI TORINO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
ALBER TEAM COLLEGNO

Ritorno (25)
ACCADEMIA REBAUDENGO TORINO
AUXILIUM AD QUINTUM COLLEGNO
BASKET LEINI

INTERGEA LO.VI BASKET BORGARO TOR.

EPOREDIA BRICKS IVREA
BASKET GRUGLIASCO

Ritorno (26 )

CHEZ DRINK ETEILA BASKET AOSTA
ALBER TEAM COLLEGNO
GOLDEN RIVER S. GIORGIO CANAVESE
CONTE VERDE BASKET RIVOLI
ISCOT FRANZIN VAL NOCE FROSSASCO
GINNASTICA TORINO

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

Risultati

O O O O OO OO OO oo O O O O OO OO OO oo OO O O OO OO OO oo

OO OO OO



